
	
	Утверждены

распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от   08.02.2012    № 357-р 




нормативные затраты на содержание имущества для муниципального бюджетного учреждения городского округа город Воронеж 
«ГОРОДСКОЙ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР» 
	№

п/п
	Период действия нормативных затрат
	Нормативные затраты на содержание имущества (руб.)



	
	
	

	1
	2
	3

	1.
	2012 год


	238 900

	2.
	2013 год


	262 800

	3.
	2014 год


	289 100


Руководитель управления 
по регулированию тарифов 
департамента экономики                                                                А.А.Щепкин
